
Kollaboraatio Marbles + Fibo Labs
Partneri teknologiaorganisaation kehittämiseen, tässä ajassa.

Dear Technology Leader, 

Tarvitsetko kumppanin teknologiaorganisaation suunnitteluun?

● Analyytikon, joka kirkastaa uudet tekniset tarpeet?
● Asiantuntijan, joka ymmärtää teknologisen tulevaisuuden? 
● Konsultin joka fasilitoi ratkaisut nykytilasta tulevaan?

Fibo Labs auttaa teknologiajohtajia suunnittelemaan ja hallitsemaan 
omaa teknistä organisaatiotaan, kokonaisuutena. Tuotamme 
ratkaisut ja kommunikoimme tarpeet teknologiapartnereille. 

Marbles + Fibo Labs -kollaboraatioon tuomme 
teknologiajohtamisen vahvan ja monipuolisen kokemuksen.

Best Tech Leader!

Joko tiedät, keitä tarvitset tulevissa teknologiaprojekteissasi?

● Miten tulevaisuuden ratkaisuja kannattaisi rakentaa?
● Millaista kyvykkyyttä tarvitset?
● Miten rakennat tiimin, joka kykenee kehittämään huipputuotteita?
● Miten houkuttelet parhaat osaajat?

Marbles on erikoistunut teknologia- ja data-ammattilaisten 
tehtävänkuvien ja roolien kehittämiseen sekä suorahakuun. 

Marbles + Fibo Labs -kollaboraatioon tuomme 15 vuoden 
kokemuksen digitalouden rekrytoinneista - kun tarvitset räätälöidyn ja 
ajassa kehittyvän kyvykkyyksien tiekartan.



Fibo Labs Oy
Mitä voit meiltä odottaa?

Meidän tavoitteenamme on tehdä teknologian kehittämisestä nopeampaa 
ja skaalautuvampaa. Näkökulmamme on, että teknologiaorganisaatiota 
johdetaan parhaiten tekijälähtöisesti. 
Koska parhaat tekijät haluavat selkeän määrittelyn; mitä me tarvitsemme, 
ja mitä me emme tarvitse.

Me toteutamme sinulle:

● Palvelukehityksen nykytilan analyysin.
● Tarvittavien taitojen ja osaamisten määrittelyn - ajassa!
● Omien osaajien ja vendorin osaajien vertailut - ajassa!

Fibo Labs on vendoreista riippumaton asiantuntija. Kykenemme 
rakentamaan selkeät ja puolueettomat suositukset siitä, miten voisitte 
edetä tuottavammin ja ketterämmin.

Tavoitteena on kehittää organisaatiota siten, että palvelujen kehittämisen 
vauhti moninkertaistuu, ratkaisut kytkeytyvät saumattomasti yhteen ja 
luovat yritykselle lisäarvoa. 

Teknologian kehittämisen perusta muuttui – AI-aikakausi vaatii uudenlaista 
joustavuutta ja näkemyksellisyyttä kehittämisen tiimien hallintaan. 

Kehittämisprosessi ei muutu, mutta uudet työkalut muuttavat tiimien 
rakenteita, työnkuvia ja rooleja. 

Asiantuntijoiden odotus työelämästä muuttui myös. Työn tulee olla aina 
selkeää, merkityksellistä ja kestävää.

Siksi teknologian kehittämisen tehtävänkuvia ja rooleja on jatkuvasti joko 
kehitettävä tai uusittava. Jotta ne olisivat ihmisen kokoisia ja aina ajassa 
tarpeellisia.

Marblesin ja Fibo Labsin yhteinen tavoite on auttaa teknologiajohtajaa 
rakentamaan innovatiivisen ja sitoutuneen organisaation.  Tiimejä, jotka 
vastaavat jatkuvasti kehittyviin vaatimuksiin - ja koostuivat ne sitten 
yrityksen omista tai partnerin asiantuntijoista. 

Marbles Oy
Miten suorahakuyhtiö tähän liittyy?



Kollaboraation tavoite
Hankekartan/Kyvykkyyskartan jatkuva tasapaino

Input/Output in Time
Teknologiajohtaja vaikuttaa siihen kuinka johdonmukaisesti

organisaatio tuottaa tuloksia tietyn ajan kuluessa. 
Ytimessä on kyky tuottaa strategian mukaiset tulokset tehokkaasti ja ajoissa. 
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Tilannearvio
Tilaa kuva teknologiaorganisaatiosi 
osaamisen tarpeesta - tässä ajassa!

Teppo Hudsson
Fibo Labs Oy

Intohimona yksinkertaistaa prosesseja
ja tehdä porukalla parempia tuloksia. 

Fibo Labs Oy:n perustaja. Kokenut uusien teknologia tuotteiden ja palvelujen rakentaja.

“We accelerate, develop and invest to a range of services as technical team members. 
Focus on AI / ML services and technical vendor management.”

teppo.hudsson@fibolabs.io    +358 440 650 252

https://www.linkedin.com/in/hudsson/

Antti Romppainen
Marbles Oy

Intohimona luoda tiimejä, 
jotka pärjäävät globaalissa kilpailussa.

Marbles Oy:n perustaja. Kokenut digitaalisten asiantuntijaorganisaatioiden 
perustaja ja kehittäjä. Erikoisalana data & analytiikka, markkinointi ja teknologia. 

Suunnittelee teknologian tiimejä ja tehtävänkuvia, jonka avulla voit vain voittaa. 

antti.romppainen@marbles.fi  +358 40 557 6993

https://www.linkedin.com/in/anttiromppainen/

Kuva: Sam Jämsen


